
Faktablad

Design:

En sittmöbel i trendig retrodesign. Såväl soffan som fåtöljen ger ett nätt intryck som gör att de

passar i de mest skiftande miljöer – från profilerande entréer till avslappnande pausmiljöer.

Stomme i massivt trä och formpressad rygg. Underrede i silvergrå, pulverlackerat stålrör.

Stoppning av kallskum. Fastsatta dynor.

Bredd:

Djup:

Höjd:

Sitthöjd:

FAKTA

590 mm

630

800

450

Tillval:

Ben i kromlack

Rhapsody: Raphsody fåtölj
Kenneth Bergenblad
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